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ASTRA MILITARUM: ATTILAN
ROUGH RIDERS

Cena 193,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 47-38

Kod producenta 99120105092

Kod EAN 5011921181407

Producent Games Workshop

Opis produktu

ASTRA MILITARUM: ATTILAN ROUGH RIDERS

Rough Riders to potężne oddziały kawalerii wystawiane przez Astra Militarum – z których najsłynniejsze są rekrutowane ze
stepów Attyli. Ich umiejętności bojowe i sama mobilność sprawiają, że ci jeźdźcy są potężną siłą, niezależnie od tego, czy
prowadzą atak, czy też oskrzydlają wroga. Kiedy nadchodzi moment na rozpoczęcie szarży, Rough Riders wbijają swoje

włócznie myśliwskie w przeciwnika i detonują śmiercionośne groty, nadając atakowi wybuchowy impet.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw umożliwia zbudowanie pięciu Attilan Rough Riders. Ci wytrzymali wojownicy dosiadają
koni obciążonych sprzętem bojowym, od manierek i śpiworów po pistolety laskowe w kaburach i karabiny laserowe

zawieszone na siodle. Każdy Rough Rider dzierży wybuchową lancę myśliwską, którą można zbudować z niszczącym piechotę
odłamkowym czubkiem lub niszczącym czołgi topliwym czubkiem. Jednego Rough Ridera można również zbudować z

elektryczną lancą, a zestaw zawiera elementy potrzebne do złożenia sierżanta Rough Rider z dwiema głowami z pióropuszami
i opcjonalną szablą energetyczną – wymachiwaną do ataku lub w pochwie przy biodrze.

Istnieje mnóstwo kosmetycznych wyborów i wymiennych opcji, dzięki którym każdy oddział Rough Riders stanie się Twoim
własnym – znajdziesz różne pozy ramion dzierżących lancę, ogromną różnorodność wieloczęściowych głów oraz mnóstwo

przednich i tylnych bandolierów, obciążonych przedmiotami takimi jak granaty, sakiewki i zakrzywiony sztylet Attilan.

Ten zestaw zawiera 122 plastikowe elementy i jest dostarczany z 5 owalnymi podstawami Citadel 60x35mm. W zestawie
znajduje się również arkusz transferowy piechoty Cadian z 597 transferami oraz arkusz transferowy pojazdu Astra Militarum z
475 transferami z różnych pułków. Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają złożenia - zalecamy użycie kleju

Citadel Plastic Glue i farb Citadel Color.
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